SAGAZ DISTRIBUIDORA E COMERCIO  DE ELETRONICOS E UTENSILIOS EM GERAL LTDA

TIPO: LIMITADA UNIPESSOAL (E.P.P.)

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35235900752 21/02/2020 22/09/2020 11:58:29

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

19/02/2020 36.452.002/0001-69

CAPITAL

R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA VITOR HUGO NÚMERO: 72

BAIRRO: CANINDE COMPLEMENTO: ANEXO II

MUNICÍPIO: SAO PAULO CEP: 03031-010 UF: SP

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS ELETROELETRÔNICOS PARA USO DOMÉSTICO,